

لوحه ای که در این مورد در دسترس است  
در تاریخ ۲۰/۱۰/۱۳۵۸  
۲۴/۱۰/۵۱

بنای خداوند بخشنده مهربان

حضرت آیت الله طالقانی

۱۶ تیرماه ۱۳۵۸

درد و لاسیدار در سوستی و کاسیابی کامل برود.

عبر از زندگی به شرح پرتیبار خود بلر ایجاب یک دستگاه جدید در ساختن کاسیابی شود به پرتیبار (جازه به بعد)

عزوه و اعتقاد سوغی نم.

ملم یک دانشجو از بنی بعیم گفت تا که هم در دریا نیز درشته عندسی شیمی می باشد و اکنون که فرغ

ماهر فوق لیسانس درشته عندسی بدستگت رسیدیم. از ۶۲ سالگی در عمر علم گسیدند تا کنون ۱۳ سال درگاه

بیت منظر کلان گذشته است. بدین ترتیب ملاحظه می شود که در علم هیچگونه سابقه ای در حقوق یا فلسفه یا علوم انسانی

دیگر ندارد و تنها پرونده طرز فکر من روش علمی علوم تجربی بوده اند

کتابخانه آنلاین «طاقانی و زمانه ما»

چند سالی است در من خلاقی بر عظیم و اساسی که مجموعه دانشمندان است که در آنجا به عقیده من

مسئول بسیار از مشکلات اجتماعی است. این که امروز در مورد طبیعت و طرف خود چیزهای زیاد در دانشمندان

و در مورد خود من نیست. تا کنون هیچکدام از قوانین اجتماعی و فلسفه باقی در این زندگی انک و وضع شده اند، بر پایه

توفیق جاسعی از خود انک نبوده اند و با من دلیل است در مورد سیاستمداران که کور، حتی در جسم نیست

کامل هم داشته باشند، در حل مسائل اجتماعی عاجزی باشند.

هیچکدام از آنچه در مورد علوم اجتماعی خوانده می شوند، از قبیل اقتصاد، حقوق، جامعه شناسی و غیره،

منابر علمی ندارند. بر این نکته دین عمداً شایسته علمی داشته باشند با بست ارتباط تعریف جاسی از خود ان که  
 بدست آید. بدین ترتیب در تمام فعالیتها و زندگی، از قبیل امور اجتماعی، فیزیکی، جنسی و غیره با یکدیگر مورد بررسی  
 و درگیرند و قوانین مربوط به هر یک و همچنین قوانین روابط آنها باید در تعیین روند مسیر باید از جمیع اقسامی با بطور کلی مورد  
 بررسی قرار داد و تحقیق کرد در اصولی که عوامی ایجاد میکنند در اینها بطور اجتماعی زندگی کنند و این جامعه انسانی  
 بطور کلی چه خصوصیات و دلایلی باشد. بعد باید هدفها و غاها و اجتماعی انسانها را دقیقاً تعریف کرد و پس از آنکه اینها  
 طبیعتاً مورد بررسی و آردار و دیدیم با توجه به امکانات و محدودیتها طبیعت و همچنین با توجه به امکانات و محدودیتها خود  
 انسانها، چه اندازه هدفها و غاها و اجتماعی و هر دو دارند و در سبب استری باشند. و بالاخره،  
 پس از آنکه اندازه هدفها و غاها و اجتماعی در رسیدن به آنها علمی تحقیق کرده اند، شناسایی شده و روشها و ابزارها  
 و کانه تعیین شده اند، می بایست دیدیم چه سازمانهای اجتماعی با چه خصوصیات مورد نیاز باشند تا این رسیدن به آنها  
 هدفها و غاها و اجتماعی گوناگون را در اختیار درآیند و جامعه به چه قوانین اجتماعی درآید تا با یکدیگر در عمل امکانات  
 فردی، اجتماعی و طبیعی، آردار و جامعه به هدفها و غاها و اجتماعی برآیند. بدین ترتیب ملاکها سنجیده در برابر وضع قانون

کتابخانه آنلاین «طاقانی و زمانگانا»

بزرگترین جامعه، یک دانشی سر عمیق، دقیق و وسیع درباره خود ان که از آن دست در امروزه وجود ندارد.  
 ممکن است فردا شنیم قوانینی در باره وقت و وضع شده باشند و تا آنکه زندگی ان زمانها در بر گرفته  
 باشند، همه را با بوحث بیانند و تا اندازه از حق هم خواهند داشت. واضح نیست که بدین حال دانش دقیق و جاسی  
 از خود ان که مورد نیاز هست، چرا که زندگی امروزه خیلی پیچیده تر از گذشته است در قوانین فعلی نتوانند کیفیت زندگی را بکنند  
 و پس از بدست آوردن این دانش وقت بیشتر خواهد بود در تقسیم کردن آنچه اندازه

۳  
 و در این کشور باید در زندگی مردم مداخله کنند. کفویت هر اینکه مادر زمانی زندگی را نسیم در خوات جهانی بزرگی در انتظار ما  
 هستند. از طرف جمعیت دنیا بدست روبرو افراشته است و در روز جدید سیدوکان که در سراسر جهان رسیده است مانند  
 سفا با زدیاد جمعیت تعداد رسیده مانده که نسبتاً بریده خواهد شد. از طرف دیگر معروف بریده کشور صنعتی دنیا با فلو  
 کمپیوتر و لوازم آن برآورده است. و با از طرف دیگر یکار بود که کامپیوتر (میکرو پروسیسور - MICROPROCESSOR) بر این دنیا  
 سخنی در آنکه در اینجا آمده اند، دنیا با فلو یکار سراسر اندر برآورده، و دنیا بر این قبیل چنین تغییر  
 بزرگ و ناگهانی هیچگونه نگارشی ندارد. این دیگران نیست. این کامپیوترها از هم آنکه در چند کشور اروپایی، آمریکا  
 و دیگر کشورها استفاده اند و هر جا که صنایع بر این دنیا مورد استفاده هر چه بریده آنها هم آورده اند. اگر در وقت  
 ثروت بود عاقلانه شکل است. امروز در جمعیت دنیا چنین بریده از امروز شده و منابع طبیعی چنین کمتر از امروز  
 موجودند و تعداد آنها کمتر از روزها بکارند، تقسیم ثروت بطور عادلانه غیر ممکن خواهد بود و نتایج دهشتناکی در این موضوع  
 پیدا خواهد کرد بسیار واضح هستند. از طرف روابط بین المللی نیز شناخت رانگ و هر خار و بسیار تاثیر اهمیت است.  
 باین دلیل در این پژوهش اختلافات بین المللی بود که جنب و خیزش در بر پایه عدالت صل و فصل شوند، نیز از شکل سازگار  
 صل جدید در بودند قدر قدرت حاکم داشته باشد، می باشد همچنین حقوق ملتها بر پایه ظلم و دانش طرح کنیم در مورد  
 قبول همه ملتها، عدل غم همه تقادق فرهنگی، مذهبی و زرادرتها، باشد. باین ترتیب ملاحظه می فرمائید در عدالت  
 زیاد باقی مانده و آنچه در باید امروز مورد زسر باشد و مورد توانیم در حق و جامع نیت، بلکه بدست نیاید که مجموع  
 دانش و انسانی می باشد.

روشها در برابر است که در این دانش انتقاد می شود می باشد در خصوصیت مهم در این یکی است

بسیار روشن مکن. بزرگترین حقیقت است، چرا که نتایج و کار در زندگی سیلیون‌ها را که اثرش خواهد بود هیچ چیز  
 معتبرتر نمی‌تواند و قابل انکار نیست. روش ما قبل قبول نخواهد بود. در آنکه تا مراحل دهم روش ما با بیت قابل نیست و برسی  
 مجدد است تا چنانچه هر زمان که در نتایج بدست آمده مورد شک و تردید است، بتواند با بررسی مراحل طی شده به بررسی  
 به برگشتن نتایج، به سه حقیقت استنباط می‌آید.

بزرگترین بدست آمده که در این دانش، نه تنها اثبات مختلف علمی که هر یک باید متغیر تحقیق در باره گونه‌ها در زندگی  
 شوند، بلکه باید در اینجا دستگاه همگونی در ساختارها که همگونی ما و جدا شده است تا در آن دسته‌ها در مراحل پیشبرد این  
 دانش تعیین کند و تا نتایج بدست آمده را همراه با روش‌ها کار برده شود. مورد بررسی دقیق و کرده در صورت قبول به  
 تقویت رسمی برساند. بخاطر تقصیر در اینجا استنباط باید کار برده شود. این وظیفه ما نیز تا آنجده قوه متقنه نه است  
 زیرا اعضاء قوه متقنه لزوماً جدا حیات علمی ندارند. در ضمن چنین دستگاهی می‌تواند هم جدا به بعضی حقیقات، در  
 بدنی از عمده دیگر اثبات علمی را می‌تواند، بر این روش هم مورد مالی بار برخی دیگر از حقیقات لازم به بعضی از اثبات  
 علمی باشد. همچنین وجود چنین دستگاهی در یک جامعه خواهد بود تا بتواند هر عقیده یا فلسفه جدید را در آن جامعه  
 ایجاد می‌نماید، در حالتی که در هیچ قانونی که مورد بحث و در داد و نزاعات از زندگی که استفاده نمود، به برگشتن  
 به همگونی انتظامی احتیاج باشد. این روش سفا عمدتاً در علم تا به استفاده از عقاید جدید است و اهمیت دارد  
 نبات جامعه احتیاج به تأکید ندارد. همچنین با وجود چنین دستگاهی، در بسیاری موارد که می‌تواند جامعه را باز کند  
 به طوری از خود کند.

بواسطه اهمیت در نتایج کار این دستگاه در زندگی همه را که خواهد داشت، می‌تواند اعضاء اصلی را

تا حدی که مستقیماً از طرف درآ انتخاب شوند. معتقد شریع بی‌سگه پیشنهاد شده، پیشنهاداتی در مورد  
جزئیات نحوه انتخاب (مخفای اصلی و طرز کار) همیده اند.

دین کودک نادان بجات نه تنها که در عالمه جاسده بجزرا، از مشکلات سنگین اجتماعی در  
بیر هفتد، تا در شناخت بی‌دانشی بید و بار به بزرگ رسیده از آن، در دین زمان در صحت روز استخوان تپید  
قانونی و سکا جدیدی باشد، دست به نام بزرگ شود مر خود. از سگه دسته عام خود چنانچه دین پیشنهاد فاعده گونا  
خیر بزرگ بر بید، دین کودک نادان را هدایت کنید، و اگر نه، از دین پیشنهاد استیجانی لازم با بعن بیاید.  
عین دین نامه بار حضرت دکتا دره سر عقیدت، دکتا دره صحنی دکتا دره نذر نیز همزگ فرستاده

شده اند

و صید است در دین کودک نادان، لا اقل به مخلوط، بر هدف زندگی

### کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

با تقدیم احترام،



حمید نورانی

رکود بر من در گفتگای دین شریع است.

H. NOORANI,  
31 ALDBOROUGH ROAD,  
ILFORD,  
ESSEX,  
ENGLAND.



۱- انتخاب و کاربرد سبزه رنگ در شمار حشو حقیقت (از قبیل تحقیقات علمی و تشکیل عبادت بحسب عمومی

با شرکت سبزه رنگ دانشمند که از سبزه رنگ جداگانه در این

الف- تعیین کلیه عناصر اصلی دانش (حقیقی و علمی) (از قبیل رنگ، جاسه‌ها، طبیعت، هر دو و غیره) و  
توضیح کامل آن.

ب- تعیین و توضیح کلیه هدف‌ها و فرودگاه‌های اجتماعی و علمی

ج- تعیین کلیه قوانین کلیه دانش و علمی

د- تجزیه و تحلیل کلیه نتایج علمی دانش و توضیح آن

۲- (انتخاب رنگ و کاربرد کلیه نتایج کار در یک رنگ و سبزه رنگ)

۳- ضبط کلیه روش‌ها و کارها در این باره در «طبیعت حقیقت»



اعضاء هیئت :-

چنین مینماید که در وظایف دستگاه عهده هیئتی باشد در شکل نه هفت نفر از بزرگان دانشمندان  
 ایرانی باشد، و اعضا آنرا از میان علمای سابقه دینی، استادان سابقه دانشگاه و قضات عالی رتبه دادگستر انتخاب  
 میشوند. از شمولی در اعضای هیئت <sup>است</sup> و اجابتند که آنرا تعجب درباره هرگونه عقیده یا مذهب، سعی در جستجو حقیقت  
 و کشفی با روشهای تحقیقات علمی مینماید.

نحوه انتخاب :-

قوه مقننه به نمایندگی از طرف ملت، کمیته ای را برپا میکند که از اعضاء خود و دیگرانی در صلا حیت علمی و  
 آشنایی گوناگون با دانشمندان ایرانی سرور و شمار قوه مقننه <sup>است</sup> تشکیل میدهد. این کمیته لیست اسامی را تهیه میکند و به هیئت  
 کرده، اگر همراه با دلایل انتخاب مشتمل قوه مقننه <sup>است</sup> قوه مقننه هفت نفر از میان اسامی لیست و با خارج از آن انتخاب  
 میکند تا هیئت را تشکیل دهند.

اعضاء هیئت <sup>است</sup> بر از انتخاب <sup>است</sup> طی واسم مخصوصی در حلقه اعضای قوه مقننه شوند یا نهند.



بهر انجام وظایف مذکور پیش می‌شود در دستگاه نیارند. پس ساختار ادارتی شکل از یک سازمان بر می‌آید.

۱- بخش تحقیقات: این بخش وظیفه تحقیقات علمی و تجزیه و تحلیل کارها را تحت فرمان، راهنمایی و نظارت کلی هیئت انجام می‌دهد.

رئیس بخش همواره، چنانچه از دانشمندان و طیفه رهبر و تنظیم کننده کار بخش عمده در بر باشد و در بار هیئت مسئول خواهد بود.

۲- بخش مکاتبات عمومی: مسئولیت ارسال و دریافت نامه‌ها، صورت‌نامه‌ها، صورت‌های مالی، احکامات هیئت، این بخش موظف خواهد بود تا نامه‌ها

در یافت شده را طبق سوابق هیئت تنظیم در دسترس قرار دهد و پس از آنکه این نامه‌ها توسط هیئت خوانده شوند، آن‌ها را بگنجانی نماید.

۳- بخش روابط عمومی: این بخش موظف خواهد بود تا نسبت کاملی از مسائل و در دسترس سایر صنوبرها و دانشمندان عمده، از طریق او در

محاکم دنیا، تیار کرده و چنانچه هیئت بخواهد، از آنها در خلاصت کند تا حداقلی از آنها در باره مسائل مورد نظر به دست آورند.

و یا از آنها برای شرکت در جلسات بحث عمومی در باره مسائل مورد تقصیر آنها دعوت نماید.

۴- بخش ادبیات: این بخش موظف خواهد بود تا کلیه نامه‌ها و اسناد سازمانی را جمع کرده و از روی معتبر تمام لغت

نامه‌ها را موجودات بقیاب نماید. همچنین این بخش موظف خواهد بود تا مطالب زیر به خصوص دستگاه تحت فرمان، راهنمایی و نظارت

کلی هیئت بزرگ و پس از تصویب هیئت از طریق چاپ ارائه دهد.

۵- بخش اسناد اداری: این بخش موظف خواهد بود تا کلیه اسناد سازمانی را در دسترس هیئت و مدیران قرار دهد. رئیس بخش و

مدیر در گفتار هم این بخش بر باشد. صادر می‌شود و طیفه کلی خواهد داشت، یکی از آنکه با توضیح دستگاه و منبع مالی (وزارت

درستی) باشد و دیگری رفتار فرج بودجه دستگاه است و تنظیم نماید و بنابراین بطور کلی مسئول درستی دستگاه خواهد بود.

۱. فضاکاری سیاسی

۱.۱. فضاکاری سیاسی داخلی

روش کلیه جنبه و ظایف خود را تحت فرمان، راهنمایی و نظارت کمی هیئت انجام خواهند داد و در برابر هیئت مسئول خواهند بود. روش جنبه از طرف هیئت انتخاب میشوند مشروط بر اینکه قوه مقننه مخالفتی با انتخاب آنها نداشته باشد چنانکه هیئت از نحوه کار کمی از روشها ضعیف نباشد میتوانند ادعا عمل کنند. انتخاب و عزل اعضاء هر جنبه بعد از پیر واکم جنبه خواهد بود و کمی هیئت در انتخاب و عزل دانشمندان و محققین عمده دستگاه، مخصوصاً در جنبه تحقیقات، دخالت مستقیم خواهد داشت.

نیاز به مسئولیت کار دستگاه بعد از اعضاء هیئت خواهد بود.

۱.۲. فضاکاری سیاسی خارجی

اعضاء هیئت بطور فرد و جمعی فقط در برابر ملت مسئول خواهند بود و قوه مقننه به نمایندگی از طرف ملت تغییرات لازم را طبق روش زیر در اعضاء هیئت خواهد داد.

چنانچه صلاحیت یک یا چند تن و یا همه اعضاء هیئت مورد تردید بوده باشد، هنگامیکه مردم بتوانند مراتب را همراه با دلیل با اطلاع قوه مقننه برسانند. قوه مقننه چنانکه در لایحه فوق در عداد صلاحیت اعضاء هیئت را کافی دانست، فرمان «انجام» صادر می کند. طبق رهنمون فرمان اعضاء هیئت بطور موقت در سمت از مخالفتها خود خواهند رسید و همه جنبهها دستگاه، بجز جنبه امور داخلی و رسانه ها، تحقیقاتی دراز مدت جنبه تحقیقات، بحال رکود در می آید. قوه مقننه همراه با همه فرمان انجام، کمیته لایحه را از اعضاء خود در کمیته ملی در صلاحیت علمی، اداری مسئولیت و موقوفی آنها

سرود اتحاد قوه سقینه بس، تشکیل داده تا در تحقیق درباره صحت و یا عدم صحت دلیل مذکور می نماید. وسیع گنجه کتبات  
 لایحه را بعمل آورده گزارش گزارانیم قوه سقینه را نماید. بنا به یافته های گنجه، چنانچه قوه سقینه دلیلی در کد صحت  
 و کفایت هشتت ندر، فرما (بخار با خودی کند و دستگاه به فعالیت خود ادامه می دهد. در زیر سقیرت، قوه سقینه فرما  
 لغو هشتت را صادر کرده و همزمان در اسم انتخاب هشتت جدید شروع می کنند.

هشتت جدید، پس از انجام تغییرات لازم در بخش مختلف دستگاه، نتایج کار هشتت قبلی را مورد بررسی  
 و در هر دهه و چنانچه صلاح دانست برکنار می کنند و یا همه کنار می دهند و خود هم به دهه درباره آنها تقسیم می شود.

نتایج کار دستگاه دانش انسانی رسمی کشور خواهد بود و همگونی در رسم نتایج برگزیده افراد کشور.

دستگاه مختلف حکومتی و یا دولت در سازد، و یا در طبقه ای بر این دنیا تعیین کند، بطور خودکار قانونی کشور خواهند  
 بود و بی تعیین زمان آورده اجبار مستقیم مختلف را که همه قوه سقینه خواهد بود.

بواسطه تحقیق مردم بدست آمدن نتایج کار دستگاه نگارنده می شود، تنها خود دستگاه صلاحیت تغییر نتایج

کار خردا خواهد داشت. چنانچه تغییر بخشی از نتایج کار دستگاه، در زمانی از طریق در تعیین هشتت جدید دستگاه  
 پذیرفته می شود، لازم دانسته شود، برای تقسیم درباره آن باید همه رسمی در سطح کشور تعیین شود.

احفای هیت در بایت در تعیین نحوه کار خود تا حدی در گذر داشته باشند، زیرا با توجه به امکاناتی در اختیار آنها گذاشته می شود، آنها نیز در هر جمع گیر جدا حیت اینها را خواهند داشت. و می بایست که هیت نیایج کار دستگاه، این اصل هم می بایت هدیه رعایت شود و در کم زیاد همه موارد خود را در دست بر سر شرکت در تمام اصل تعیین گیر، بجز آنچه در حد م در بایت صرفاً توسط اعضاء هیت انجام شود.

نحوه کار دستگاه برکنند با این شکل کلی باشد در اعضاء هیت بر این مسئله متفق است که در هر کار خود را در دست می گیرند و در هر صورت می کنند تا تفاوت خود را در هر صورت به نحو تکلیفات عمومی دستگاه بنویسند. تفاوت در بیاضانه توسط این کسب دسته بندی می شود تا تفاوت آنها را به نسبت اینها شود. هیت نیز از مطالعه این تفاوت از بخش روابط عمومی در خواستی می کنند تا در بعضی از جاها صفتها را، در مقامی آنها حسب توجه اعضاء هیت کار کرده است، و همچنین در این زمینه که در جاها صفتها را کرده داخلی و خارجی در باره موضوع مربوط، در حوت

کتابخانه آنلاین «طاقانی و زمانه ف»

کند تا در حیات بحث عمومی شرکت کنند. امکاناتی بر سر شرکت استیفا می گیرند، در حال به شرکت در این بحثها می بینند نیز می بایت و عهد داشته باشد. در این بحثها، مقامی ها صفتها را بطور دقیق تر مورد بررسی قرار می گیرد. چنانچه تحقیقاتی در باره موضوع مورد بحث لازم دانسته شود، اینها را که بعد از بحث تحقیقاتی دستگاه و یا شرکت علمی شود و انذار خواهد شد. پس از آنکه تمام اطلاعات لازم در باره موضوع مورد بحث جمع گرفته شده اند، چه بحث عمومی نیایج تشکیل می شود تا در این سخنرانی در باره آن موضوع از جهات مختلف به عمل آید. در اینجا این بحث چنانچه اعضاء هیت اطلاعات موجود را کافی دانستند، و یا آن بحث عمومی در باره آن موضوع را (معاذ الله)،

غرض صحت شعری تکمیل خواهند داد تا تصمیم نهایی مآدر بهره‌کنان اتخاذ کنند. در غیر اینصورت، به تحقیق و مجرب عمومی<sup>A</sup>  
داده می‌دهند. شرح کامل مجرب، نتایج تحقیقات همراه با روش‌های کار برده شده و تصمیم نهایی، همه‌ی مابقی در نشریه  
مختص هر درج شوند. بسیار هم می‌باید در تمام این کتاب عمومی و شعری ضبط تویزونی شوند و کسی از آن‌ها در کتابخانه  
عزیز مردم سرسبز کشور موجود نباشد تا علاقمندان بتوانند به کسی به‌کار دسترسی داشته باشند. اهمیت این کار را دستگیر  
بودن، یکی از بزرگترین مشوقان برای مخالفت نکردن و شرکت افراد در پی بردن است و نهایتاً، وجوه خواهد داد تا در صورت  
شک در درستی بخشی از نتایج کار دستگیر، بتواند که کوچکترین جزئیات را حل مختلف کتب دیگر نتایج خواهد  
پرسی و آرزو تا به سر رسیدن و شباهت می‌برد.

نویسنده علمی نیز می‌تواند مستقلاً دربارهٔ مسئله مختلف در این روش، هم مورد علاقهٔ شماست، تحقیق  
و در نظر نگذارند و نتایج را همراه با روش‌های کار برده شده به دستگیر بفرستند تا به کتاب عمومی گذاشته شوند و، نهایتاً  
از طرف هیئت پذیرفته شدند، - به‌توسط رسمی رسیدن  
کتابخانه آنلاین «طاقانی و زمانه ما»